Of. nº 1325/2024-SG

Pirassununga, 24 de setembro de 2024.

Senhor Prefeito,

Em atenção ao Ofício nº 207/2024, efetuamos a devolução em
anexo do Projeto de Lei Complementarnº 02/2024 que dispõe sobre a alteração das
estruturas administrativas das Procuradorias do Município e do Serviço de Água e
Esgoto de Pirassununga - SAEP, altera dispositivos da Lei nº 6.199, de 14 de setembro
de 2023, e dá outras providências.

Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência os altaneiros votos de
estima e consideração.

Cícero Justino da Silva
Presidente

Excelentíssimo Senhor
Jose Carlos Mantovani
Prefeito Municipal de
PIRASSUNUNGA – SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
13

25
/2

02
4

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 2

44
/2

02
4

-
24

/0
9/

20
24

 -
 1

3:
53

 -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: R
77

J-
5P

K
C

-8
M

R
V

-3
20

A

http://www.camarapirassununga.sp.gov.br/

DESPACHO DA SECRETARIA LEGISLATIVA
Este documento tramitou em conformidade com as diretrizes regimentais.

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pirassununga. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R77J5PKC8MRV320A , ou vá até o site
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: R77J-5PKC-8MRV-320A

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 O
fíc

io
 N

º
13

25
/2

02
4

-
P

R
O

T
O

C
O

LO
: 2

44
/2

02
4

-
24

/0
9/

20
24

 -
 1

3:
53

 -
 C

H
A

V
E

 P
A

R
A

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: R
77

J-
5P

K
C

-8
M

R
V

-3
20

A

https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R77J5PKC8MRV320A
https://pirassununga.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=R77J5PKC8MRV320A

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R77J5PKC8MRV320A
		2024-09-24T13:57:48-0300
	Câmara Municipal de Pirassununga
	Assinatura